

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**MIRACLE Q-INSPECT A/S
SKANDERBORGVEJ 232
8260 VIBY J**

CVR - NR. 33 59 34 65

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. december 2023**

**Kim Max Laursen
dirigent**



KOGTVEDLUND

**KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178**

**KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01**

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter til resultatopgørelsen	17
Noter til balancen	18 - 19

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg, udvikling og support af mobilapplikationer samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2022/23 et resultat på kr. -453.471
hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabet har som resultat af deres strategi og fokus op øget aktivitet og vækst, øget antallet af ansatte for at opnår dette. Selskabet har i regnskabsåret forbedret bruttoresultatet og det er forventningen at denne vækst fortsætter i regnskabsåret 2023/24.

Selskabet har tabt indskudskapitalen og er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab. Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening over de kommende år.

FINANSIELLE RISICI - VURDERING AF GOING CONCERN

Selskabets ultimative bestemmende kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet til rådighed for det kommende års drift.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2022/23.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2022/23

Note	2022/23 Kr.	2021/22 Kr.
1 BRUTTORESULTAT	1.478.048	894.175
2 Personalemkostninger	-1.467.898	-1.322.880
Afskrivninger	-403.833	-333.833
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-393.683	-762.538
3 Finansielle indtægter	0	175.000
4 Finansielle omkostninger	-36.423	-5.461
RESULTAT FØR SKAT	-430.107	-592.999
5 Skat af ordinært resultat	-23.364	-54.032
ÅRETS RESULTAT	-453.471	-647.031
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for udviklingsomkostninger	82.810	42.250
Overført overskud	-536.281	-689.281
Disponeret i alt	-453.471	-647.031

BALANCE PR. 30. JUNI 2023**AKTIVER**

<u>Note</u>	2022/23	2021/22
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
6 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Udviklingsprojekter	469.334	363.167
ANLÆGSAKTIVER I ALT	469.334	363.167
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	174.520	269.011
Andre tilgodehavender	4.520	4.520
7 Skatteaktiv	0	0
	179.040	273.531
LIKVIDE BEHOLDNINGER	119.413	209.894
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	298.453	483.425
AKTIVER I ALT	767.787	846.592

BALANCE PR. 30. JUNI 2023**PASSIVER**

<u>Note</u>	2022/23	2021/22
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL:		
Aktiekapital	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger	366.080	283.270
Overført resultat	-2.869.782	-2.333.501
Forslag til udbytte	0	0
EGENKAPITAL I ALT	-2.003.702	-1.550.231
HENSÆTTELSER:		
7 Udskudt skat	103.246	79.882
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
8 Anden langfristet gæld	145.524	145.524
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	938.079	590.275
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	143.564	155.867
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	140.000	182.000
Anden gæld	1.301.075	1.243.275
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.522.718	2.171.417
PASSIVER I ALT	767.787	846.592
9 EVENTUALFORPLIGTELSER		
10 NÆRTSTÅENDE PARTER		
11 FINANSIELLE RISICI - VURDERING AF GOING CONCERN		

	Aktiekapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	I alt
EGENKAPITAL:				
Primo	500.000	283.270	-2.333.501	-1.550.231
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	397.800	-397.800	0
Ned- og afskrivninger på udviklingsomkostninger	0	-314.990	314.990	0
Overført via resultatdisponering	0	0	-453.471	-453.471
	<u>500.000</u>	<u>366.080</u>	<u>-2.869.782</u>	<u>-2.003.702</u>

Aktiekapitalen er fordelt i aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.

Selskabet er stiftet den 31. marts 2011 med en nominel kapital på 500.000 kr. til kurs 100.

Selskabet har den 10. september 2013 gennemført en kapitalforhøjelse på nominelt 56.000 kr. til kurs 8.928,57.

Selskabet har den 29. november 2016 gennemført en kapitalforhøjelse på nominelt 2.278.926 kr. til kurs 100.

Selskabet har den 13. december 2016 gennemført en kapitalnedsættelse på nominelt 2.218.926 kr. til kurs 100.

Selskabet har den 25. juli 2018 gennemført en kapitalforhøjelse på nominelt 300.000 kr. til kurs 100.

Selskabet har den 9. august 2018 gennemført en kapitalnedsættelse på nominelt 416.000 kr. til kurs 100.

Selskabskapitalen udgør nominelt 500.000 kr.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2022/23	2021/22
	Kr.	Kr.
		0
Årets resultat	-453.471	-647.031
Regulering af skatter	23.364	54.032
Af- og nedskrivninger	403.833	333.833
	<hr/>	<hr/>
	-26.274	-259.166
Ændring, tilgodehavender	94.491	-129.399
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	393.301	380.624
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	461.519	-7.942
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Investering i immaterielle anlægsaktiver	-510.000	-388.000
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	-510.000	-388.000
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder	-42.000	42.000
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	-42.000	42.000
	<hr/>	<hr/>
Samlet likviditetsvirkning	-90.481	-353.941
Likviditet primo	209.894	563.835
	<hr/>	<hr/>
LIKVIDITET ULTIMO	119.412	209.894
	<hr/>	<hr/>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket træk på kassekreditter.

NOTER TIL RESULTATOPGØRELSEN

<u>Note</u>	2022/23	2021/22
	Kr.	Kr.
1 SÆRLIGE POSTER:		
Særlige poster omfatter indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets normale driftsaktivitet, ligesom særlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Aktiverede lønninger som udviklingsprojekter	<u>510.000</u>	<u>388.000</u>
2 PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Gager og lønninger	1.445.242	1.302.538
Øvrig social sikring	<u>22.657</u>	<u>20.342</u>
	<u>1.467.898</u>	<u>1.322.880</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>3</u>	<u>3</u>
3 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>175.000</u>
4 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Andre finansielle omkostninger	<u>36.423</u>	<u>5.461</u>
5 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af ordinært resultat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	<u>23.364</u>	<u>54.032</u>
	<u>23.364</u>	<u>54.032</u>

NOTER TIL BALANCEN

	2022/23	2021/22
	Kr.	Kr.
6 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:	Udviklings-	Udviklings-
	omkostninger	omkostninger
Anskaffelsessum primo	1.196.500	808.500
Årets tilgang	<u>510.000</u>	<u>388.000</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>1.706.500</u>	<u>1.196.500</u>
Af- og nedskrivninger primo	833.333	499.500
Årets afskrivninger	<u>403.833</u>	<u>333.833</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>1.237.166</u>	<u>833.333</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>469.334</u>	<u>363.167</u>
Udviklingsomkostningerne omfatter udvikling og test af 24 systemer og moduler til brug for virksomhedens nuværende og fremtidige kunder. Produkterne er færdiggjort i regnskabsåret 2018/19, 2019/20, 2020/21, 2021/22, 2022/23 og afskrives over 3 år.		
Ledelsen har i forbindelse med regnskabsudarbejdelsen vurderet den bogførte værdi af udviklingsomkostningerne og har i forbindelse hermed ikke konstateret indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023.		
7 SKATTEAKTIV:		
Skatteaktiv primo	-79.882	-25.850
Årets regulering	<u>-23.364</u>	<u>-54.032</u>
	<u>-103.246</u>	<u>-79.882</u>
Skatteaktivet vedrører:		
Udviklingsomkostninger	-103.246	-79.892
Underskudsfræmførsel	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>-103.246</u>	<u>-79.892</u>

NOTER TIL BALANCEN**8 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:**

	Gæld i alt	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Anden langfristet gæld	145.524	0	145.524	0

9 EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet er sambeskattet med MirMax Holding ApS og hæfter solidarisk og ubegrænset for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MirMax Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

10 NÆRTSTÅENDE PARTER:

Miracle Q-Inspect A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

BESTEMMENDE INDFLYDELSE:

MiaMax Holding ApS, Søsterhøjvej 2, 8270 Højbjerg.

11 FINANSIELLE RISICI - VURDERING AF GOING CONCERN:

Selskabets drift er afhængig af kapitaltilførsel - enten i form af kontante kapitalindskud eller lån - da den løbende drift under de nuværende forhold er negativ. Den øgede aktivitet der er opstået i 2022/23 forventes at fortsætte i 2023/24 og vil positivt påvirke selskabets kapitalberedskab .

Der er fra ultimative bestemmende kapitalejer indhentet særskilt erklæring, hvori ejer tiltræder at ville sikre det kommende års drift ved låneindskud.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet jf. ovenstående er sikret det fornødne kapitalgrundlag til gennemførelse af det kommende års drift.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Wolters Sørensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: aaa235fe-926f-4f06-a381-8140999e8970

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-12-24 14:14:26 UTC



Kim Max Laursen

Direktør

Serienummer: 98a4fa19-0cd5-47a2-91b9-68367ec11d48

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-12-25 23:27:13 UTC



Kim Max Laursen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 98a4fa19-0cd5-47a2-91b9-68367ec11d48

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-12-25 23:27:13 UTC



Søren Seltøft

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 979ba5b5-d4f6-420c-9394-23acc768d0d8

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-12-27 22:22:35 UTC



Johan Groth

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: a292825c-32c0-4852-bc27-9ecc8542629c

IP: 188.176.xxx.xxx

2023-12-27 22:37:32 UTC



Michael Jensby Jakobsen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: 08e86bb3-5e46-432b-9239-e685774b4fc9

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-12-28 06:32:00 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5N1WA-EE05E-FTW2L-6QPIF-FL5JU-TH650

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Max Laursen

Dirigent

Serienummer: 98a4fa19-0cd5-47a2-91b9-68367ec11d48

IP: 80.63.xxx.xxx

2023-12-28 12:56:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5N1WA-EE05E-FTW2L-6QPIF-FL5LU-TH650

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**